[image: image1.emf]

                                Universidade Estadual de Maringá
                             Centro de Ciências Agrárias

   Programa de Pós-Graduação em Ciência de Alimentos

Edital nº. 032/2018-PPC

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Ciência de Alimentos do Centro de Ciências Agrárias da Universidade Estadual de Maringá, torna público o seguinte:

Considerando o Regulamento do Programa de Pós-Graduação em Ciência de Alimentos, contido no Processo 929/09-PRO;

TORNA PÚBLICO O SEGUINTE:

Art. 1º - Ficam classificados para entrevista os candidatos ao curso de Mestrado em Ciência de Alimentos, conforme segue:

	Nº.
	CANDIDATO

	1.
	Annecler Rech de Marins

	2.
	Camila de Lima Barizão

	3.
	Carla Adriana Ferrari Artilha

	4.
	Carla Kelly Santos Fioroto

	5.
	Caroline Vieira

	6.
	Eloize da Silva Alves

	7.
	Giuliano Patrick Rasera

	8.
	Glaucia de Souza Mari

	9.
	Lais Cristina de Lima

	10.
	Laiza Bergamasco Beltran

	11.
	Luana Cristina Silva de Sousa

	12.
	Pâmela Alves Castilhos

	13.
	Paula Tainara dos Santos

	14.
	Paulo Leonardo Marotti Ceciliano

	15.
	Pedro Bitencourt

	16.
	Priscila Tanamati

	17.
	Sabrina Ramos Prates

	18.
	Samara Silva Santana

	19.
	Simone Rocha Ciotta

(...)

/...cont. Edital 032/2018–PPC

Art. 2º. Ficam divulgados os horários das entrevistas aos candidatos classificados na 1ª fase  ao curso de Mestrado em Ciência de Alimentos, conforme segue:
	HORÁRIO
	CANDIDATOS

	08:00
	Annecler Rech de Marins

	08:10
	Camila de Lima Barizão

	08:20
	Giuliano Patrick Rasera

	08:30
	Glaucia de Souza Mari

	08:40
	Pedro Bitencourt

	08:50
	Simone Rocha Ciotta

	09:00
	Laiza Bergamasco Beltran

	09:10
	Caroline Vieira

	09:20
	Luana Cristina Silva de Sousa

	09:30
	Lais Cristina de Lima

	09:40
	Carla Adriana Ferrari Artilha

	09:50
	Carla Kelly Santos Fioroto

	10:00
	Priscila Tanamati

	10:10
	Paulo Leonardo Marotti Ceciliano

	10:20
	Eloize da Silva Alves

	10:30
	Pâmela Alves Castilhos

	10:40
	Sabrina Ramos Prates

	10:50
	Samara Silva Santana

	11:00
	Paula Tainara dos Santos

Art. 3º. A entrevista será realizada no dia 30/11/2018 (Sexta-feira) no bloco J35 – sala 36.

Art. 4º.  Solicitamos aos candidatos que compareçam ao local da entrevista com 20 minutos de antecedência.

PUBLIQUE-SE.

Maringá, 26 de novembro de 2018.

Prof. Dr. Antonio Roberto Giriboni Monteiro

Coordenador do PPC